

Pontua Auto Peças (91) 991440990.
NETO.

Empresa

CNPJ:

Endereço:

Telefone:

Email:

H.M.S. OLIVEIRA Comercio-ME

14.018.546/0001-84

AV. Transamazônica nº 183.

(91) 3798-1002

Fax:

PONTUALAUTOPEÇAS@GMAIL.COM

FCNPJ: 14.018.546/0001-84
INSC: 13.343.539-9
H.M.S. OLIVEIRA COMERCIO-ME
AV. TRANSAMAZONICA
TOZETTI - CEP: 04400-000
MACAIA

**RELAÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA
CAMIONETE L200 - TRITON**

LOTE 01 - PEÇAS DE REPOSIÇÃO				VALOR	VALOR
Item	Espec.	Quant	Descrição	UNIT.	TOTAL
01	Und	12	Partilha freio dianteiro	90,00	1080,00
02	Und	12	Sapata freio traseiro	140,00	1680,00
03	Und	12	Disco freio dianteiro	350,00 Pre.	2100,00
04	Und	12	Tambor freio traseiro	415,00 Pre.	2492,00
05	Und	12	Cilindro Roda traseira	90,00	1080,00
06	Und	12	LG Mola sapata freio	20,00	240,00
07	Und	6	Reparo pinça freio com pistão	85,00	510,00
08	Und	6	Mola pastilha freio	32,00	192,00
09	Und	6	Cilindro mestre freio	400,00	2400,00
10	Und	6	Cilindro mestre embreagem	231,00	1386,00
11	Kit	6	Kit embreagem	1140,00	6840,00
12	Und	6	Regulador freio traseiro	30,00	180,00
13	Und	6	Amortecedor dianteiro	280,00	1680,00
14	Und	6	Amortecedor traseiro	240,00	1440,00
15	Und	6	Coifa junta homocinetica L/roda	40,00	240,00
16	Und	6	Coifa junta homocinetica L/cambio	40,00	240,00
17	Und	6	Semi eixo (junta homocinetica)	650,00	3900,00
18	Und	6	Terminal direção L/E	90,00	540,00
19	Und	6	Terminal direção L/DP	90,00	540,00
20	Und	12	Pivô inferior	80,00	960,00
21	Und	12	Pivô Superior	115,00	1380,00
22	Und	12	Terminal Axial	60,00	720,00
23	Und	12	Bucha bandeja superior	45,00	540,00
24	Und	12	Bucha bandeja inferior	45,00	540,00
25	Und	12	Prisioneiro roda dianteira/tras	20,00	240,00
26	Und	6	Cubo dianteiro (Rolamento)	584,00	3504,00
27	Und	6	Rolamento roda traseira	190,00	1140,00
28	Und	6	Retentor roda dianteira	60,00	360,00
29	Und	6	Retentor roda traseira	23,00	138,00
30	Und	12	Cruzeta cardan dianteiro	60,00	720,00
31	Und	12	Cruzeta cardan traseiro	96,00	1152,00
32	Und	6	Rolamento cardan	225,00 R6	1350,00
33	Und	12	Bucha jumelo	30,00	360,00
34	Und	12	Bucha amortecedor	40,00	480,00
35	Und	108	Óleo lubrificante motor	20,00	2160,00

36	Und	12	Filtro combustível	40,00	480,00
37	Und	12	Filtro de Ar motor	60,00	720,00
38	Und	12	Filtro Ar cabine	40,00	480,00
39	Und	6	Óleo diferencial	30,00	180,00
40	Und	6	Óleo cambio	30,00	180,00
41	Und	24	Pneus 265/70/16	644,00	15.456,00

			LOTE 02 – MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	VALOR UNID.	VALOR TOTAL
	Und.	Quant.	DISCRIMINAÇÃO	-	-
01	01h	80	Mão de obra especializada – Reposição de peças	—	—

CNPJ: 14.018.546/0001-84
 INSC.: 15.343.539-9
 HNS OLIVEIRA COMERCIO - ME
 AV: TRANSAMAZÔNICA, S/N
 TOZETTI - CEP: 68401-000
 MACAJÁ - PARÁ

Assinatura

Empresa JR. AUTO CENTER
 CNPJ: DALVES FERREIRA & CIA LTDA - ME
 Endereço: CNPJ: 09.416.852/0001-39 I.E. 152706747
 Telefone: AV TRANSAMAZONICA S/N TOZETTI Fax: _____
 Email: CEP 68485-000 - PACAJÁ-PA

RELAÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA
CAMIONETE L200 - TRITON

LOTE 01 - PEÇAS DE REPOSIÇÃO				VALOR	VALOR
Item	Espec.	Quant	Descrição	UNIT.	TOTAL
01	Und	12	Partilha freio dianteiro	80,00	960,00
02	Und	12	Sapata freio traseiro	230,00	2.760,00
03	Und	12	Disco freio dianteiro	175,00	2.100,00
04	Und	12	Tambor freio traseiro	225,00	2.700,00
05	Und	12	Cilindro Roda traseira	150,00	1.800,00
06	Und	12	LG Mola sapata freio	20,00	240,00
07	Und	6	Reparo pinça freio com pistão	-	-
08	Und	6	Mola pastilha freio	25,00	150,00
09	Und	6	Cilindro mestre freio	350,00	2.100,00
10	Und	6	Cilindro mestre embreagem	170,00	1.020,00
11	Kit	6	Kit embreagem	830,00	4.980,00
12	Und	6	Regulador freio traseiro	55,00	330,00
13	Und	6	Amortecedor dianteiro	320,00	1.920,00
14	Und	6	Amortecedor traseiro	160,00	960,00
15	Und	6	Coifa junta homocinetica L/roda	35,00	210,00
16	Und	6	Coifa junta homocinetica L/cambio	35,00	210,00
17	Und	6	Semi eixo (junta homocinetica)	750,00	4.500,00
18	Und	6	Terminal direção L/E	75,00	450,00
19	Und	6	Terminal direção L/DP	75,00	450,00
20	Und	12	Pivô inferior	110,00	1.320,00
21	Und	12	Pivô Superior	85,00	1.020,00
22	Und	12	Terminal Axial	100,00	1.200,00
23	Und	12	Bucha bandeja superior	45,00	540,00
24	Und	12	Bucha bandeja inferior	55,00	660,00
25	Und	12	Prisioneiro roda dianteira/tras	15,00	180,00
26	Und	6	Cubo dianteiro (Rolamento)	520,00	3.120,00
27	Und	6	Rolamento roda traseira	170,00	1.020,00
28	Und	6	Retentor roda dianteira	40,00	240,00
29	Und	6	Retentor roda traseira	40,00	240,00
30	Und	12	Cruzeta cardan dianteiro	60,00	720,00
31	Und	12	Cruzeta cardan traseiro	100,00	1.200,00
32	Und	6	Rolamento cardan	170,00	1.020,00
33	Und	12	Bucha jumelo	10,00	120,00
34	Und	12	Bucha amortecedor	10,00	120,00
35	Und	108	Óleo lubrificante motor	20,00	2.160

36	Und	12	Filtro combustível	40,00	480,00
37	Und	12	Filtro de Ar motor	55,00	660,00
38	Und	12	Filtro Ar cabine	30,00	360,00
39	Und	6	Óleo diferencial	24,00	144,00
40	Und	6	Óleo cambio	40,00	240,00
41	Und	24	Pneus 265/70/16	850,00	20.400

			LOTE 02 – MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	VALOR UNID.	VALOR TOTAL
	Und.	Quant.	DISCRIMINAÇÃO	-	-
01	01h	80	Mão de obra especializada – Reposição de peças	-	-

D ALVES FERREIRA & CIA LTDA - ME
 CNPJ: 09.416.852/0001-39 I.E. 152706747
 AV TRANSAMAZONICA S/N TOZETTI
 CEP: 68485-000 - PACAJÁ-PA

Assinatura

Empresa: _____
 CNPJ: _____
 Endereço: _____
 Telefone: _____ Fax: _____
 Email: _____

RELAÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA
CAMIONETE L200 – TRITON

LOTE 01-PEÇAS DE DESCRIÇÃO				VALOR	VALOR
Item	Espec.	Quant.	Descrição	UNIT.	TOTAL
01	Und	12	Pastilha freio dianteiro	148,45	1.781,40
02	Und	12	Sapata freio traseiro	288,31	3.459,72
03	Und	12	Disco freio dianteiro	244,44	2.933,28
04	Und	12	Tambor de freio traseiro	277,55	3.330,60
05	Und	12	Cilindro de roda traseiro	116,27	1.395,24
06	Und	12	Jg mola sapata freio	53,35	640,20
07	Und	12	Reparo pinça freio com pistão	119,82	1.437,84
08	Und	6	Mola pastilha freio	34,30	205,80
09	Und	6	Cilindro mestre freio		
10	Und	6	Cilindro mestre embreagem	266,94	1.601,64
11	Und	6	Kit embreagem	1.525,26	9.151,56
12	Und	6	Regulador freio traseiro	85,74	514,44
13	Und	6	Amortecedor dianteiro		
14	Und	6	Amortecedor traseiro		
15	Und	6	Coifa junta homocinetica l/roda	43,38	260,28
16	Und	6	Coifa junta homocinetica l/cambio	41,79	250,74
17	Und	6	Semi eixo (junta homocinetica) l/d	744,49	4.466,94
18	Und	6	Semi eixo (junta homocinetica) l/e	666,63	3.999,78
19	Und	6	Terminal direção l/e	237,43	1.424,58
20	Und	12	Terminal direção l/d	210,54	1.263,24
21	Und	12	Pivô inferior	267,75	3.213
22	Und	12	Pivô superior	157,62	1.891,44
23	Und	12	Terminal axial	259,42	3.113,04
24	Und	12	Bucha bandeija superior	72,41	868,92
25	Und	12	Bucha bandeija inferior	64,77	777,24
26	Und	12	Prisioneiro roda diant/tras	29,65	355,80
27	Und	6	Cubo dianteiro (rolamento)	612,57	3.675,42
28	Und	6	Rolamento roda traseiro	215,37	1.292,22
29	Und	6	Retentor roda dianteiro		
30	Und	6	Retentor roda traseiro	35,80	214,60
31	Und	12	Cruzeta cardan dianteiro	78,81	945,72
32	Und	12	Cruzeta cardan traseiro	195,57	2.346,84
33	Und	6	Rolamento cardan	336,30	2.017,8
34	Und	12	Bucha jumento	7,56	90,72
35	Und	12	Bucha amortecedor	53,98	647,76
36	Und	108	Óleo lubrificante motor	30,05	3.245,40
37	Und	12	Filtro combustível	38,94	467,28
38	Und	12	Filtro de ar motor		
39	Und	12	Filtro de ar cabine	20,40	244,80
40	Und	6	Óleo diferencial	30,36	182,18

41	Und	6	Óleo cambio	30,36	182,18	
42	Und	24	Pneus 265/70/16	706,33	1.6949,52	

			LOTE 02 – MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	VALOR UNID.	VALOR TOTAL
	Und	Quant		-	-
01	01h	80	Mão de obra especializada- Reposição de peças	105,00	8.400,00

Assinatura

07.542.005/0001-96
M. O. BRITO BANDEIRA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI - ME
Av. Transamazônica N°307 B. Tozetti
Cep: 68.485-000

! PACAJÁ

PARÁ